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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende op
varmholdte fødevarer, adskillelse af fødevarer, samt faciliteter
til hygiejnisk håndvaskmed sæbe og engangspapir.
Virksomheden har redegjort for procedurer for varmholdte
stege, der varmholdes fra de kommer ud af ovnen til de
rammer 65 grader C. Derefter nødkøles stegen fra 65 grader C.
til max. 10 grader C. på maksimalt 3 timer. Virksomheden har
fremvist funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleenheder, bordoverflader, stegeplade, emhætter, bain
marie, friture, varmelamper, ovn og mikrobølgeovn.
Konkret vejledt om øget rengøringsfrekvens for lister i
køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
nedkøling og varmholdelse fra januar 2023 til dags dato.
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Konkret vejledt om at fastsætte én frekvens for nedkøling, samt at vurdere længden af frekvensen for nedkøling
i forhold til de faktiske forhold.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR- og p-nr. jvf- www.cvr.dk,
samt fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder plastkasse til opbevaring af pølser.


